
Bělská pětka - XXIII. ročník veřejného běžeckého závodu – otevřený závod 

 

MISTROVSTVÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE MUŽŮ, ŽEN, JUNIORŮ, JUNIOREK, 

DOROSTENCŮ, DOROSTENEK, STARŠÍCH ŽÁKŮ, STARŠÍCH ŽÁKYŇ, 

MLADŠÍCH ŽÁKŮ A MLADŠÍCH ŽÁKYŇ V PŘESPOLNÍM BĚHU  

a 11. závod Běžeckého poháru mládeže Plzeňského kraje 2022. 
 

Pořadatel 
Z pověření PKAS mistrovský závod technicky zajišťuje atletický klub AC Domažlice veřejný 

závod pořádá  TJ Start Bělá nad Radbuzou a město Bělá na Radbuzou 

 

 

Datum a místo 

Sobota 19. listopadu 2022 od 12.00 hodin na fotbalovém hřišti v Bělé nad Radbuzou. 

 

Činovníci závodu 
Ředitel závodu                     Ing. Radek Bílý 

Technický ředitel                 Aleš Zavadil 

Technický delegát                Josef Pšajdl       

Hlavní rozhodčí                   Šárka Fišrová 

Startér Zdeněk Forster                                               

 

Přihlášky 
Podávají atletické oddíly–kluby i jednotlivci /neregistrovaní závodníci/ prostřednictvím 

formuláře umístěného na www.atletika.cz  do 17. 11. 2022 do 20
00

 hod.  

 

Startují 
Muži, ženy, junioři, juniorky, dorostenci, dorostenky, starší žáci, starší žákyně, mladší žáci 

a mladší žákyně registrovaní ČAS oddílů-klubů Plzeňského kraje.   

Dále cizí i neregistrovaní závodníci/-ce/ mohou startovat v rámci otevřeného závodu.  

Nejmladší žactvo /přípravky/ budou startovat v rámci 11. závod Běžeckého poháru mládeže 

Plzeňského kraje 2022. 

 

Startovné 

Děti: 50,- Kč., Dospělí: 100,- Kč.  

Startovné se bude hradit u hospodáře závodu v závodní kanceláři při prezentaci. 

 

Závodní kancelář 
Bude otevřena v den závodu od 10.00 hodin do ukončení závodu.                                                                                    

 

Prezentace závodníků/-ic/ 
Prezentace se uskuteční v závodní kanceláři. Každý odprezentovaný závodník/-ce/ po 

uhrazení startovného obdrží  čip a startovní číslo.  

Prezentace se uskuteční od 10.00 hodin. 

Závodníci/-ce/ jednotlivých kategorií se musí odprezentovat nejpozději hodinu před startem 

svého závodu. 

 

Charakter a povrch tratí a měření 

Tratě jsou mírně zvlněné, povrch travnatý. Měření za pomoci čipů. 

 

http://www.atletika.cz/


 

Kategorie a délky tratí 

ČASOVÝ 

POŘAD 

KATEGORIE DÉLKA 

TRATĚ 
OKRUH 

ROČNÍK POPIS 

12
00

 2017 a ml. H+D 50m 50m cílová rovinka 

12
10

 2015 -16 D 300 m 1 x 300 m 

12
15

 2015 - 16 H 300 m 1 x 300 m 

12
20

 2013 – 14 
Mladší předžactvo 

D 
500 m 1 x 500 m 

12
30

 2013 – 14 
Mladší předžactvo 

H 
800 m 1 x 300 m a 1 x 500 m 

12
40

 2011 – 12 Starší předžactvo D 800 m 1 x 300 m a 1 x 500 m 

12
50

 2011 – 12 Starší předžactvo H 1.000 m 1 x 1.000 m 

 Vyhlášení výsledků – I. blok  

13
05

 2009 – 10 Mladší žákyně 1.000 m 1 x 1.000 m 

13
15

 2009 – 10 Mladší žáci 1.300 m 1 x 300 m a 1 x 1.000 m 

13
25

 2007 – 08 Starší žákyně 1.500 m 1 x 500 m a 1 x 1.000 m 

13
40

 2007 – 08 Starší žáci 2.000 m 2 x 1.000 m 

13
55

 2005 – 06 Dorostenky 2.000 m 2 x 1.000 m 

14
10

 2005 – 06 Dorostenci 3.000 m 3 x 1.000 m 

14
10

 2004 a st. 
Ženy (2001 a 

starší) Juniorky 

(2002-03) 

3.000 m 3 x 1.000 m 

14
30

 2004 a st. 
Muži (2001 a 

starší) Junioři 

(2002-03) 

5.000 m 5 x 1.000 m 

15
00

 
vyhlášení výsledků – II. blok a losování 

tomboly  
 

 

Pozn.: - pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového pořadu s ohledem na počet 

závodníků.  Tučně zvýrazněné kategorie jsou kategorie mistrovské v rámci mistrovství 

Plzeňského kraje.     

 

Šatny a umývárny 
Šatny pro převlékání a umývárny budou zajištěny v prostorách fotbalového stadionu. 

 

Občerstvení 
Teplý čaj zdarma, ostatní občerstvení bude zajištěno stánkovým prodejem v areálu 

fotbalového stadionu. 

 

Zdravotní zabezpečení: 

Zdravotní služba zajištěna. 

 



Pojištění: 

Účastníci závodu nejsou pojištěni a startují na vlastní nebezpečí. 

 

Tituly a ceny – Mistrovství Plzeňského kraje 
Viz bod 8. Společných ustanovení SŘ mistrovských soutěží jednotlivců. 

 

Ceny: Bělská pětka 

Žákovské kategorie: První tři závodníci medaile a věcné ceny, závodníci na čtvrtém a pátém 

místě věcné ceny. 

Kategorie dorostu a juniorů: První tři závodníci medaile a věcné ceny. 

Kategorie dospělých: -Vypsané a vyhlašované kategorie mužů: M40, M40+, M50+, M60+, 

M70+ 

-Vypsané a vyhlašované kategorie žen: Ž35, Ž35+ 

První tři závodníci v každé kategorii medaile a věcné ceny. 

Absolutní vítězové mužského a ženského závodu putovní pohár.  

Finanční odměny v rámci veřejného závodu dle následujícího klíče: 

Absolutní pořadí závodu mužů bez rozdílu kategorií (junioři až muži nad 70 let – roč. 03 a 

starší): 

 

1.místo          2.místo        3.místo     4.místo   5.místo     6.místo         7.místo 

3.000,- Kč   2.000,- Kč      1.500,- Kč    1.000,- Kč    500,- Kč     300,- Kč      100,- Kč 

 

Absolutní pořadí závodu žen bez rozdílu kategorií (juniorky až ženy nad 35 let – roč. 03 a 

st.) 

1.místo 2.místo 3.místo 4.místo 

3.000,- Kč 2.000,- Kč 1.000,- Kč 500,- Kč 

 

 

Vyhlášení výsledků: 

Vyhlášení výsledků bude provedeno dle časového programu v prostoru před kabinami na 

fotbalovém hřišti. 

 

 

Před vyhlášením výsledků proběhne vylosování bohaté tomboly. Účastníkem tomboly se 

stane každý závodník (losují se startovní čísla), a dále každý, kdo si zakoupí informační 

materiál v ceně 50,- Kč. Informační materiály budou k dispozici v závodní kanceláři. 

 

 

Informace: 

Ing. Radek Bílý 

Tel: +420 602 435 758 

 

Mgr. Josef Pšajdl 

Tel: +420 728 093 594 

 

 

 


